
 

MĚSTO MILETÍN
Náměstí  K. J. Erbena 99

             PSČ 507 71,    Miletín      
________________________ 

                    V Ý Z V A 

Město Miletín oslovuje firmy  s oprávněním na stavební práce, které  projeví
zájem zúčastnit se poptávkového řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle
zákona č. 137/2006 Sb., v návaznosti na zákon č. 423/2010 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Zadavatel : 
Město Miletín, se sídlem, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
zastoupený starostou Bc. Miroslavem Noskem  ( IČO : 271 811 ).

Název zakázky :   
Osazení silničních obrubníků v celkové délce cca 300 bm, v nově budované
ulici „Lhotova“ - u I. etapy výstavby rodinných domků do terénu, s výškovým
osazením a ohraničením nové místní komunikace. Vlastní provedení konstrukce
vozovky není předmětem tohoto zadání.

Informace o předmětu zakázky :
Stavební práce 
Zadávací projektová dokumentace na tuto místní komunikaci je zpracována.
Upřesnění objemu prací bude provedeno místním šetřením na místě samém po
vyhlášení zadání těchto prací pro firmy, které projeví zájem o tuto práci.

Předmětem plnění bude provedení ohraničení místní komunikace silničními
obrubníky, včetně napojení na stávající místní komunikace v křižovatkách.

Místo plnění a zahájení stavby:
Zahájení prací se předpokládá v měsíci srpen 2012, dokončení do 30.09. 2012 !

Doplňující informace k zakázce podá :
Hejna Ladislav, stavební úřad Miletín – tel. 493 693 031 
e-mail: hejna@miletin.cz

Lhůta k odpovědi se stanovuje do  : 15. 06. 2012
Do této lhůty oslovené firmy sdělí, mají-li o tuto zakázku zájem, či nikoliv. 
Na základě výsledku oslovení bude provedeno veřejné zadání, včetně všech
podmínek k této zakázce.                                     

                                                                                Bc. Miroslav Nosek
                                                                                       starosta města



                                                        - 2 -
                              
Doručí se :

– f. STAFI s.r.o., Havlíčkova č.p. 51, 508 01 Hořice
– f. Silnice a.s. Hradecká č.p.415, 506 33 Jičín
– f. M-Silnice, Škroupova č.p.719/7, 500 02 Hradec Králové
– f. COLAS CZ a.s., Petra Jilemnického č.p.21/83, 503 01 Hradec Králové

   Plotiště nad Labem
– f. SaM silnice a mosty a.s., Bratří Štefanů č.p.48/64, 500 03 Hradec         
–    Králové
– f. REKOM Nový Bydžov a.s., Měník-Barchůnek č.p.5, PSČ 504 01
– f. STRABAG a.s., Kladská č.p.1082/67, 500 03 Hradec Králové
– f. STAVOKA Hradec Králové a.s., Veverkova č.p.1343/1, PSČ 500 02

   

Zveřejněno na :
– web. miletin.cz
– úřední desce města Miletín  

                                                              
                                                                                 


